
НАКАЗ

 «02» липня 2021 р.                                                                                         № 53

Про підбиття підсумків Всеукраїнського 
зльоту юних дослідників-природознавців

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових
заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік (за основними напрямами
освіти),  затвердженого  наказом  МОН  від  24.11.2020  р.  №  1452  у  м.  Києві
Національним еколого-натуралістичним центром учнівської  молоді з 29 червня
по  2  липня  ц.р. був  проведений  Всеукраїнський  зліт  юних  дослідників-
природознавців.  У  Зльоті  брали  участь  учні  загальноосвітніх  і  позашкільних
навчальних  закладів  з  числа  переможців  всеукраїнських  конкурсів
агробіологічного напряму позашкільної освіти. 

У рамках Зльоту були проведені профорієнтаційні заходи з агробіологічного
профілю,  науково-практична  конференція,  виїзний  практикум  на  базі  НУБіП
України,  селекційного  господарства  та  лабораторії  Компанії  «Сингента»,
профільні майстер-класи, презентація професійної майстерності,  екскурсії тощо.

Відповідно до підсумкового рішення журі Зльоту

 НАКАЗУЮ: 

І.  Нагородити  Дипломом Національного  еколого-натуралістичного  центру
учнівської  молоді Міністерства освіти і  науки України переможців,  призерів та
учасників науково-практичної конференції юних дослідників-природознавців:

Секція: агробіологія

За І місце:

1. Мінжирян  Валентина,  учня  11-Б  класу  Новотроянівський  ЗЗСО  Одеської
області.

За ІІ місце:

1. Бобровську  Аліну,  ученицю  10  класу  Колоденського  ліцею  Корнинської
сільської  ради  Рівненського  району, вихованку  гуртка  «Основи  біології»



комунального  закладу  «Станція  юних  натуралістів»  Рівненської  обласної
ради Рівненської області.

2. Поясник Ангеліну, ученицю 10 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2
ім.  Стефанії  Вітрук,  вихованку  гуртка  «Юні  лісівники»  КЗ  ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

За ІІІ місце:

1. Мазаєву  Арину,  ученицю  4  класу  Харківської  загальноосвітньої  школи
№132,  вихованку  КЗ  «Харківський  обласний  Палац  дитячої  та  юнацької
творчості» Харківської області.

2. Троїцьку  Таїсію,  ученицю  7  класу  вихованку  Обласного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

3. Житник  Анастасію,  ученицю  7  класу  вихованку  Обласного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

4. Авраменко  Богдана,  випускника  11  класу  Старобільського  ліцею  №2
Старобільської міської ради Луганської області. 

5. Максімова  Єгора,  учня  10  класу  комунального  закладу  «Криворізький
Покровський  ліцей»  Криворізької  міської  ради,  вихованця  комунального
позашкільного  навчального  закладу  «Станції  юних  натуралістів
Покровського району» Криворізької міської ради Дніпропетровської області.

6. Світач Вадима, учня 10 класу Колківської школи-ліцею, вихованця гуртка
Волинського  обласного  еколого-натуралістичного  центру  Волинської
області.

Учасники:

1. Білецьку Тамілу, ученицю 10 класу ТЗОШ  I-III ступенів  №13 ім.  Андрія
Юркевича,  вихованку  Тернопільського  обласного  центру  еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

2. Гудиму  Лілію,  ученицю  10  класу  ТЗОШ  I-III ступенів  №13  ім.  Андрія
Юркевича,  вихованку  Тернопільського  обласного  центру  еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

3. Гринчук Анну, ученицю 9 класу ТНВК ШЕЛ  I-III ступенів №9 ім. Іванни
Блажкевич,  вихованку  Тернопільського  обласного  центру  еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.



4. Воробчак Христину, ученицю 5 класу вихованку Івано-Франківської Міської
дитячої екологічної станції Івано-Франківської області.

5. Буряк  Софію,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

6. Тимошенко  Назара,  вихованця  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

7. Шабельник  Алісу,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

8. Ткаченко  Марію,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

9. Брухно  Андрія,  вихованця  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

Секція: прикладна екологія

За І місце: 

1. Зіборова  Нікіту, учня  10  класу    Херсонського  фізико-технічного  ліцею,
вихованця  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської
молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

За ІІ місце:

1. Глущенко Анастасію, ученицю 10 класу Великописарівської спеціалізованої
школи  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області. 

2. Дячишин Андріану, ученицю 10 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2
ім.  Стефанії  Вітрук,  вихованку  гуртка  «Юні  лісівники»  КЗ  ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

За ІІІ місце:

1. Кирилову Олександру, ученицю 6 класу Великописарівська спеціалізована
школа  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області.

2. Пашко Анастасію, ученицю 10-А класу ЗОШ I-III ступенів №8 м. Ужгород,
вихованка  гуртка  «Юні  квітникарі»   Закарпатського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.



3. Вакуленко Дар’ю, ученицю 4 класу Драбівський НВК «ЗЗСО I-III ступенів
ім. С. В. Васильченка – Гімназія» Драбівська селищна рада, вихованку КЗ
«Черкаський  обласний  центр  роботи  з  обдарованими  дітьми  Черкаської
обласної ради» Черкаської області.

4. Каденко  Богдана  та  Скульського  Володимира  учнів  7  класу  Потребівска
гімназія Обухівського району, вихованців КЗ ПОР «Центр творчості дітей та
юнацтва Київщини» Київської області.

Учасники:

1. Ряхіна Олександра,  учня 10 класу комунального закладу «Дніпрорудненська
спеціалізована школа I-III ступенів» «Світоч» Дніпрорудненської міської ради
Василівського району Запорізької області.

2. Гуцал Єлизавету, ученицю 10 класу Великописарівська спеціалізована школа I-
III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради  Сумської
області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних  натуралістів
Великописарівської селищної ради Сумської області.

3. Фролова Владислава, учня 6 класу Великописарівська спеціалізована школа I-
III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради  Сумської
області,  вихованця  гуртка  Великописарівська  станція  юних  натуралістів
Великописарівської селищної ради Сумської області.

4. Нємцева  Максима,  учня  9  класу  Старобільського  ліцею №2 Старобільської
міської ради Луганської області.

ІІ.  Нагородити  Дипломом  Національного  еколого-натуралістичного  центру
учнівської  молоді  Міністерства  освіти  і  науки  України  учасників
Всеукраїнського  зльоту  юних  дослідників-природознавців за  успішне
проходження курсу «STEM-освіта» з агробіологічного напряму:

1. Романишину Ларису Мирославівну, вчителя хімії  Сколівського ЗЗСО  I-III
ступенів  ім.  Стефанії  Вітрук,  керівника гуртка  «Юні  лісівники» КЗ ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

2. Ніколаєва  Василя  Петровича,  заступника  директора  з  навчально-виховної
роботи Новотроянівський ЗЗСО Одеської області.

3. Страшевського Юрія Миколайовича, завідувача відділом Вінницької СЮН
Вінницької області.

4. Олешко Аллу Федорівну, вчителя біології та хімії Ічнянський ЗЗСО №3 I-III
ступенів Чернігівської області.

5. Бобровську Валентину Анатоліївну, керівника гуртка комунального закладу
«Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради Рівненської області.



6. Ярушинську Світлану Вікторівну, керівника гуртка «Цікава хімія» КУ ДМР
«Центр позашкільної освіти» Хмельницької області.

7. Булковську  Наталію  Володимирівну,  вчителя  Житомирської
загальноосвітньої школи I-III ступенів №30 Житомирської області.

8. Бурко Світлану Миколаївну, керівника гуртка комунального позашкільного
навчального  закладу  «Станції  юних  натуралістів  Покровського  району»
Криворізької міської ради Дніпропетровської області.

9. Петрову  Світлану  Василівну,  заступника  директора  КЗ  «Луганський
обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді»
Луганської області.

10. Лоцман  Тетяну  Василівну,  методиста  комунального  закладу
«Кіровоградський  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді» Кіровоградської області.

11. Петренко  Вікторію  Юріївну,  керівника  гуртка  Полтавського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

12. Пузєєвау Світлану Миколаївну, керівника гуртка КЗ «Харківський обласний
Палац дитячої та юнацької творчості» Харківської області.

13. Мовчан  Ольгу  Миколаївну, методист, керівник  гуртка  Великописарівської
станції  юних  натуралістів   Великописарівської  селищної  ради  Сумської
області. 

14. Фролову Тетяна Валентинівна,  керівник гуртка Великописарівської станції
юних натуралістів  Великописарівської селищної ради Сумської област.і

15. Краснікова Костянтина Петровича, керівника гуртка «Юні рослинники», КЗ
ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» Київської області.

16. Горбача  Миколу  Васильовича,  викладача  гуртка  «Юний  бджоляр»,
Волинського  обласного  еколого-натуралістичного  центру  Волинської
області.

17. Растьогіна  Михайла  Юрійовича,  заступника  директора  Херсонського
фізико-технічного ліцею Херсонської області.

18. Величканич Ольгу Михайлівну, завідувача відділу біології та дослідницько-
експериментальної роботи ЗОЕНЦ Закарпатської області.

19. Жабицьку Анжелу Геннадіївну, завідуючу організаційно-масовим відділом
КЗ  «Запорізький  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді» ЗОР Запорізької області.

20. Сворінь  Надію  Володимирівну,  заступника  директора  Тернопільського
обласного  центру  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді
Тернопільської області.



21. Прудникову  Катерину  Вадимівну,  методиста  ОЕНЦУМ  Миколаївської
області.

22. Вакулу Аллу Сергіївну, завідуючу відділом еколого-натуралістичної роботи
Черкаської області.

23. Бадай Валентину Яремівну, методиста Івано-Франківського Міської дитячої
екологічної станції Івано-Франківської області.

24. Дячишин Андріану, ученицю 10 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2
ім.  Стефанії  Вітрук,  вихованку  гуртка  «Юні  лісівники»  КЗ  ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

25. Поясник Ангеліну, ученицю 10 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2
ім.  Стефанії  Вітрук,  вихованку  гуртка  «Юні  лісівники»  КЗ  ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

26. Кутерещину Діану, ученицю 10 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2
ім.  Стефанії  Вітрук,  вихованку  гуртка  «Юні  лісівники»  КЗ  ЛОР
ЛОЦЕНТУМ Львівської області.

27. Батько Вікторію, ученицю 9 класу Сколівського ЗЗСО I-III ступенів №2 ім.
Стефанії Вітрук, вихованку гуртка «Юні лісівники» КЗ ЛОР ЛОЦЕНТУМ
Львівської області.

28. Лях  Святослава,  учня  10  класу  Сколівського  ЗЗСО  I-III  ступенів  №2 ім.
Стефанії Вітрук, вихованця гуртка «Юні лісівники» КЗ ЛОР ЛОЦЕНТУМ
Львівської області.

29. Мінжирян Валентина,  учня 11-Б класу Новотроянівського ЗЗСО Одеської
області.

30. Григор’єва Сергія, учня 11 класу  Новотроянівського ЗЗСО Одеської області.

31. Мандажи Петра, учня 11-А класу Новотроянівського ЗЗСО Одеської області.

32. Ніколаєва  Анатолія,  учня  11  класу  Новотроянівського  ЗЗСО  Одеської
області.

33. Водник  Олександра,  учня  10  класу  Новотроянівського  ЗЗСО  Одеської
області.

34. Дмитришину  Поліну, вихованку  8  класу  Вінницького  Технічнного  ліцею
Вінницької області.

35. Макодай Олену, вихованку Вінницької обласної станції юних натуралістів
Вінницької області.

36. Житник  Єлизавету,  вихованку  Вінницької  обласної  станції  юних
натуралістів Вінницької області.



37. Страшевського  Олександра,  вихованця  Вінницької  обласної  станції  юних
натуралістів Вінницької області.

38. Страшевського  Сергія,  вихованця  Вінницької  обласної  станції  юних
натуралістів Вінницької області.

39. Скрипку  Артема,  учня  9  класу  Ічнянського  ЗЗСО  №3  I-III ступенів
Чернігівської області.

40. Марченко  Яну,  ученицю  10  класу  Ічнянського  ЗЗСО  №3  I-III ступенів
Чернігівської області.

41. Голубовську Дарину, ученицю 8 класу Ічнянського ЗЗСО №3 I-III ступенів
Чернігівської області.

42. Мисика  Олександра,  учня  8  класу  Ічнянського  ЗЗСО  №3  I-III ступенів
Чернігівської області.

43. Яриніча  Максима,  учня  8  класу  І  Ічнянського  ЗЗСО  №3  I-III ступенів
Чернігівської області.

44. Бобровську  Аліну,  ученицю  10  класу  Колоденського  ліцею  Корнинської
сільської  ради  Рівненського  району, вихованку  гуртка  «Основи  біології»
комунального  закладу  «Станція  юних  натуралістів»  Рівненської  обласної
ради Рівненської області.

45. Карпенко  Софію,  ученицю  10  класу  Колоденського  ліцею  Корнинської
сільської  ради  Рівненського  району, вихованку  гуртка  «Основи  біології»
комунального  закладу  «Станція  юних  натуралістів»  Рівненської  обласної
ради Рівненської області.

46. Мартинчук  Анну,  ученицю  9  класу  Колоденського  ліцею  Корнинської
сільської ради Рівненського району, вихованку гуртка «Я досліджую рідну
природу»  комунального закладу  «Станція  юних натуралістів»  Рівненської
обласної ради Рівненської області.

47. Якимець  Анастасію,  ученицю  6  класу  Колоденського  ліцею  Корнинської
сільської ради Рівненського району, вихованку гуртка «Я досліджую рідну
природу»  комунального закладу  «Станція  юних натуралістів»  Рівненської
обласної ради Рівненської області.

48. Дубіну Анну, ученицю 6 класу Колоденського ліцею Корнинської сільської
ради Рівненського району, вихованку гуртка «Я досліджую рідну природу»
комунального  закладу  «Станція  юних  натуралістів»  Рівненської  обласної
ради Рівненської області.

49. Вознюк  Юлію,  ученицю  9  класу  Дунаєвецького  НВК  «I-III ступеня
гімназія», вихованку гуртка «Цікава хімія» КУ ДМР «Центр позашкільної
освіти» Хмельницької області.



50. Кучер Дарину, ученицю 10 класу Дунаєвецької ЗОШ №2, вихованку гуртка
«Цікава хімія» КУ ДМР «Центр позашкільної освіти» Хмельницької області.

51. Гусак  Олександру,  ученицю  7-Б  класу  Житомирської  загальноосвітньої
школи  I-III ступенів  №30,  КЗПО  «Обласний  еколого-натуралістичний
центр» Житомирської області.

52. Булковську Анастасію, ученицю 7-Б класу Житомирської загальноосвітньої
школи  I-III ступенів  №30  «Обласний  еколого-натуралістичний  центр»
Житомирської області.

53. Лукашенко Анастасію, ученицю 7-Г класу Житомирської загальноосвітньої
школи  I-III ступенів  №30  «Обласний  еколого-натуралістичний  центр»
Житомирської області.

54. Гончаренко Кирила, учня 7-Б класу Житомирської загальноосвітньої школи
I-III ступенів  №30  «Обласний  еколого-натуралістичний  центр»
Житомирської області.

55. Фещук Юрія , учня 7-Б класу Житомирської загальноосвітньої школа  I-III
ступенів  №30  «Обласний  еколого-натуралістичний  центр»  Житомирської
області.

56. Варахобу Христину, ученицю 8 класу комунального закладу «Майська філія
I-II ступенів  комунального  опорного  закладу  освіти  «Кислянська
загальноосвітня  школа  I-III ступенів»  Зайцівської  сільської  ради
Дніпропетровської області.

57. Максімова  Єгора,  учня  10  класу  комунального  закладу  «Криворізький
Покровський  ліцей»  Криворізької  міської  ради,  вихованця  комунального
позашкільного  навчального  закладу  «Станції  юних  натуралістів
Покровського району» Криворізької міської ради Дніпропетровської області.

58. Бурдюжа  Дениса,  учня  9  класу  комунального  закладу  «Криворізька
загальноосвітня  школа  I-III ступенів  №93»  Криворізької  міської  ради,
вихованця комунального позашкільного навчального закладу «Станції юних
натуралістів  Покровського  району»  Криворізької  міської  ради
Дніпропетровської області.

59. Книш Дар’ю, ученицю 6 класу комунального закладу «Обухівський заклад
загальної середньої освіти №1  I-III ступенів» Обухівської селищної ради»,
вихованку комунального позашкільного навчального закладу «Станції юних
натуралістів  Покровського  району»  Криворізької  міської  ради
Дніпропетровської області.

60. Мирошник  Вадима,  учня  6  класу  комунального  закладу  «Обухівський
заклад загальної середньої освіти №1  I-III ступенів» Обухівської селищної
ради»,  вихованця  комунального  позашкільного  навчального  закладу



«Станції  юних  натуралістів  Покровського  району»  Криворізької  міської
ради Дніпропетровської області.

61. Авраменко  Богдана,  випускника  11  класу  Старобільського  ліцею  №2
Старобільської міської ради Луганської області. 

62. Нємцева Максима, учня 9 класу Старобільського ліцею №2 Старобільської
міської ради Луганської області.

63. Мізірного  Михайла,  учня  8  класу  Кремінського  ліцею  №1  Кремінської
міської ради вихованця гуртка Луганського ОЦЕНТУМ Луганської області.

64. Прохватілову  Анастасію,  ученицю  8  класу  Кремінського  ліцею  №1
Кремінської  міської  ради,  вихованку  гуртка  Луганського  ОЦЕНТУМ
Луганської області.

65. Сінченко Альону, ученицю  8  класу  Кремінського  ліцею №1  Кремінської
міської ради вихованку гуртка Луганського ОЦЕНТУМ Луганської області.

66. Волошину Анастасію , ученицю 7 класу Комунального закладу «Гімназія ім.
О.  Пушкіна  міської  ради  м.  Кропивницького,  вихованку  гуртка  «Основи
фенології»  КЗ  «Кіровоградський  обласний  центр  еколого-натуралістичної
творчості учнівської молоді» Кіровоградської області.

67. Гомоліч  Ксенію,  ученицю  7  класу  КЗ  «Гімназія  імені  О.  Пушкіна»,
вихованку  КЗ  ОЦЕНТУМ,  вихованку  гуртка  «Основи  фенології»
Кіровоградської області.

68. Колеснікову  Софію,  ученицю  6  класу  КЗ  «Гімназія  ім.  О.  Пушкіна»,
вихованку  гуртка  «Юні  овочівники»  КЗ  ОЦЕНТУМ  Кіровоградської
області.

69. Лоцмана  Едуарда,  учня  8  класу  КЗ  Навчально-виховне  об’єднання»
Загальноосвітній Навчальний заклад I-III ступенів №16 – дитячий юнацький
центр  «Лідер»  Кіровоградської  міської  ради,  вихованця  КЗ  ОЦЕНТУМ,
вихованця гуртка «Основи фенології» Кіровоградської області.

70. Буряк  Софію,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

71. Тимошенко  Назара,  вихованця  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

72. Шабельник  Алісу,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

73. Ткаченко  Марію,  вихованку  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.

74. Брухно  Андрія,  вихованця  гуртка  Полтавського  обласного  еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Полтавської області.



75. Гурську  Вероніку,  ученицю  10  класу  Харківська  загальноосвітня  школа
№109,  вихованку  КЗ  «Харківський  обласний  Палац  дитячої  та  юнацької
творчості» Харківської області.

76. Клименко Анастасію, ученицю 8 класу Харківська загальноосвітня школа
№109,  вихованку  КЗ  «Харківський  обласний  Палац  дитячої  та  юнацької
творчості» Харківської області.

77. Заїку Маргариту, ученицю 6 класу Харківська загальноосвітня школа №109,
вихованку КЗ «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості»
Харківської області.

78. Мазаєву Арину, ученицю 4 класу Харківська загальноосвітня школа №132,
вихованку КЗ «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості»
Харківської області.

79.  Загорську  Соф’ю,  ученицю  7  класу  Харківська  загальноосвітня  школа
№109,  вихованку  КЗ  «Харківський  обласний  Палац  дитячої  та  юнацької
творчості» Харківської області.

80. Глущенко Анастасію, ученицю 10 класу Великописарівської спеціалізованої
школи  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області. 

81. Гуцал  Єлизавету,  ученицю  10  класу  Великописарівської  спеціалізованої
школи  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області.

82. Кирилову Олександру, ученицю 6 класу Великописарівська спеціалізована
школа  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області.

83. Скрипник  Софію,  ученицю  10  класу  Великописарівської  спеціалізованої
школи  I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованку  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області.

84. Фролова  Владислава,  учня  6  класу  Великописарівської  спеціалізованої
школи I-III ступенів  ім.  І.  М.  Середи  Великописарівської  селищної  ради
Сумської  області,  вихованця  гуртка  Великописарівська  станція  юних
натуралістів Великописарівської селищної ради Сумської області.

85. Золотошко  Ярослава,  учня  4  класу  Потребівскої  гімназії  Обухівського
району, вихованець КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини»
Київської області.



86. Попель  Івана,  учня  4  класу  Потребівскої  гімназії  Обухівського  району,
вихованця КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» Київської
області.

87. Каденко Богдана, учня 7 класу Потребівскої гімназії Обухівського району,
вихованця КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» Київської
області.

88. Скульського Володимира, учня 7 класу Потребівскої гімназії Обухівського
району, вихованця КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини»
Київської області.

89. Шупту  Ангеліну, ученицю  7  класу  Потребівскої  гімназії  я  Обухівського
району, вихованку КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини»
Київської області.

90. Ткаченко  Вікторію,  ученицю  4  класу  Потребівскої  гімназії  Обухівського
району, вихованку КЗ ПОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини»
Київської області.

91. Горбач Ніку, ученицю 5 класу Колківської школи-ліцею, вихованку гуртка
Волинський обласний еколого-натуралістичний центр Волинської області.

92. Горбач Антонія,  учня 8 класу Колківської  школи-ліцею, вихованця гуртка
Волинський обласний еколого-натуралістичний центр Волинської області.

93. Світач Вадима, учня 10 класу Колківської школи-ліцею, вихованця гуртка
Волинський обласний еколого-натуралістичний центр Волинської області.

94. Зіборова  Нікіту, учня  10  класу    Херсонського  фізико-технічного  ліцею,
вихованця  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської
молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

95. Крупнову Олександру, ученицю 10 класу Херсонського фізико-технічного
ліцею,  вихованку  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

96. Левінцову Марію, ученицю 10 класу Херсонського фізико-технічного ліцею,
вихованку  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської
молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

97. Полікарпову Ярославу, ученицю 10 класу Херсонського фізико-технічного
ліцею,  вихованку  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

98. Салогуба  Іллю,  учня  10  класу  Херсонського  фізико-технічного  ліцею,
вихованця  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської
молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.



99. Тарасенко  Іллю,  учня  10  класу  Херсонського  фізико-технічного  ліцею,
вихованця  гуртка  КЗ  Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської
молоді Херсонська обласна рада Херсонської області.

100. Пашко Анастасію,  ученицю  10-А  класу  ЗОШ  I-III ступенів  №8  м.
Ужгород,  гурток  «Юні  квітникарі»,  вихованку  Закарпатського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.

101. Сливку  Кароліну,  ученицю  8-Б  класу  ЗОШ  I-III ступенів  №8  м.
Ужгород,  гурток  «Юні  квітникарі»,  вихованку  Закарпатського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.

102. Андрейко  Юлію,  ученицю  9-В  класу  ЗОШ  I-III ступенів  №8  м.
Ужгород,  гурток  «Юні  квітникарі»,  вихованку  Закарпатського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.

103. Тромпак  Анастасію,  ученицю 9-В  класу  ЗОШ  I-III ступенів  №8 м.
Ужгород,  гурток  «Юні  квітникарі»,  вихованку  Закарпатського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.

104. Акулову  Анастасію,  ученицю  9-В  класу  ЗОШ  I-III ступенів  №8 м.
Ужгород,  гурток  «Юні  квітникарі»,  вихованку  Закарпатського  обласного
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Закарпатської області.

105. Смирнову  Наталію,  ученицю  10  класу  комунального  закладу
«Малобілозерська  спеціалізована  естетична  школа-інтернат  II-III ступенів
«Дивосвіт»  Запорізької  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Запорізький обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської
молоді» Запорізької обласної ради Запорізької області.

106. Ряхіна  Олександра,  учня  10  класу  комунального  закладу
«Дніпрорудненська  спеціалізована  школа  I-III ступенів»  «Світоч»
Дніпрорудненської міської ради Василівського району Запорізької області.

107. Мазай  Марію,  ученицю  6  класу  Мелітопольської  загальноосвітньої
школи  №15  Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області,  вихованку
комунального закладу «Центр позашкільної освіти» Мелітопольської міської
ради Запорізької області.

108. Надєіну Любов, ученицю 8 класу закладу загальної середньої освіти
№2  Токмацької  міської  ради  Запорізької  області,  вихованку  закладу
позашкільної  освіти  «Центр  дитячої  та  юнацької  творчості»  Токмацької
міської ради Запорізької області.

109. Сіру Олександру, ученицю 10 класу комунального закладу «Запорізька
спеціалізована  школа-інтернат II-III ступенів «Козацький ліцей» Запорізької
області»,  вихованку  комунального  закладу  «Запорізький  обласний  центр
еколого-натуралістичної творчості  учнівської молоді» Запорізької обласної
ради Запорізької області.



110. Білецьку  Тамілу,  ученицю  10  класу  ТЗОШ  I-III ступенів  №13  ім.
Андрія  Юркевича,  вихованку  Тернопільського  обласного  центру  еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

111. Гудиму Лілію, ученицю 10 класу ТЗОШ I-III ступенів №13 ім. Андрія
Юркевича,  вихованку  Тернопільського  обласного  центру  еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

112. Гринчук  Анну, ученицю 9  класу  ТНВК ШЕЛ  I-III ступенів  №9 ім.
Іванни Блажкевич ,  вихованку Тернопільського обласного центру еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

113. Футрик Софію, ученицю 9 класу ТНВК ШЕЛ  I-III ступенів  №9 ім.
Іванни Блажкевич ,  вихованку Тернопільського обласного центру еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

114. Гармату Ангеліну, ученицю 9 класу ТНВК ШЕЛ I-III ступенів №9 ім.
Іванни Блажкевич ,  вихованку Тернопільського обласного центру еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді Тернопільської області.

115. Троїцьку  Таїсію,  ученицю  7  класу  вихованку  Обласного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

116. Прудников Олександра,  учня 7 класу вихованця Обласного еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

117. Житник Анастасію, ученицю 7 класу, вихованку Обласного еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

118. Жданову Єлизавету, ученицю 7 класу, вихованку Обласного еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

119. Бухтоярова  Дениса,  учня  9  класу,  вихованця  Обласного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Миколаївської  обласної  ради
Миколаївської області.

120. Богданову Маргариту, ученицю 9 класу Школи №68, вихованку НЕНЦ
м. Київ.

121. Вакуленко  Дар’ю,  ученицю  4  класу  Драбівський  НВК  «ЗЗСО  I-III
ступенів  ім.  С.  В.  Васильченка  –  Гімназія»  Драбівська  селищна  рада,
вихованку КЗ «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми
Черкаської обласної ради» Черкаської області.

122. Шемігон  Марію,  ученицю  5  класу  Драбівський  НВК  «ЗЗСО  I-III
ступенів  ім.  С.  В.  Васильченка  –  Гімназія»  Драбівська  селищна  рада,



вихованку КЗ «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми
Черкаської обласної ради» Черкаської області.

123. Цимбал  Марію,  ученицю  6  класу  Драбівського  НВК  «ЗЗСО  I-III
ступенів  ім.  С.  В.  Васильченка  –  Гімназія»  Драбівська  селищна  рада,
вихованку КЗ «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми
Черкаської обласної ради» Черкаської області.

124. Калину Олександра, учня 7 класу Драбівського «ЗЗСО  I-III ступенів
ім. С. В. Васильченка – Гімназія» Драбівська селищна рада, вихованця КЗ
«Черкаський  обласний  центр  роботи  з  обдарованими  дітьми  Черкаської
обласної ради» Черкаської області.

125. Баштана Антона, учня 7 класу Драбівського «ЗЗСО I-III ступенів ім. С.
В.  Васильченка  –  Гімназія»  Драбівська  селищна  рада,  вихованця  КЗ
«Черкаський  обласний  центр  роботи  з  обдарованими  дітьми  Черкаської
обласної ради» Черкаської області.

126. Федоренко  Анну,  ученицю  10  класу  вихованку  Івано-Франківської
Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської області.

127. Попович Роксолану, ученицю 8 класу вихованку Івано-Франківського
ОЕНЦУМ Івано-Франківської області.

128.  Войтову Христину, вихованку Івано-Франківського ОЕНЦУМ Івано-
Франківської області.

129. Воробчак Христину, ученицю 5 класу, вихованку Івано-Франківського
Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської області.

130. Бойко Анастасію,  ученицю  7  класу, вихованку  Івано-Франківського
Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської області.

IІІ.  Надати  Подяку  Національного  еколого-натуралістичного  центру
Міністерства  освіти  і  науки  України  за  участь  у  підготовці  і  проведенні
Всеукраїнського зльоту юних дослідників-природознавців:

1. Колективу Агробіологічного факультету НУБіП України;
2. Колективу Компанії «Сингента» в Україні.
3. Костенко Світлані  Олексіївні доктору біологічних наук професору НУБіП

України.
4. Литвиненко  Тамарі  Валентинівні  кандидату  сільськогосподарських  наук,

доценту НУБіП України.

ІV.  Адміністрація  Національного  еколого-натуралістичного  центру
Міністерства  освіти  і  науки  України  висловлює  подяку  начальникам
управлінь (департаментів) освіти і науки обласних державних адміністрацій,



керівникам  закладів  позашкільної  та  загальної  середньої  освіти  за
здійснення організаційних заходів щодо проведення Всеукраїнського зльоту
юних дослідників-природознавців.

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ


